

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 61/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ivana Křemenová

DNE: 28. března 2018

Vážená paní

Vážená paní xxxx,

k Vaší žádosti ze dne 15. března 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující informace:

1) v období od 1. 9. 2012 do 31. 12. 2012

- a) nový nápad - **193**
- b) pravomocně ukončeno - **218**
- c) pravomocně rozhodnuto rozsudkem o schválení dohody o vině a trestu – **0**
- d) návrhy na schválení dohody o vině a trestu dle ust. § 175b zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád – **0**
- e) dohody o vině a trestu - právní kvalifikace spáchaného trestného činu a uložený trest – **0**

2) v období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013

- a) nový nápad - **671**
- b) pravomocně ukončeno - **647**
- c) pravomocně rozhodnuto rozsudkem o schválení dohody o vině a trestu – **1**
- d) návrhy na schválení dohody o vině a trestu dle ust. § 175b zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád – **1**
- e) dohody o vině a trestu - právní kvalifikace spáchaného trestného činu a uložený trest

6T 22/2013

- přečin výtržnictví podle § 358 odst. 1 trestního zákoníku
- zločin ublížení na zdraví podle § 146 odst. 1, 3 trestního zákoníku

a odsuzuje se za to

podle § 146 odst. 3 trestního zákoníku za užití § 43 odst. 1 tr. zákoníku k úhrnnému trestu odnětí svobody v délce 2 (dva) roky.
Podle § 81 odst. 1 a § 82 odst. 1 trestního zákoníku se obviněnému výkon uloženého trestu podmíněně odkládá na zkušební dobu v délce 30 (třicet) měsíců.

3) v období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014

- a) nový nápad - **632**
- b) pravomocně ukončeno - **630**
- c) pravomocně rozhodnuto rozsudkem o schválení dohody o vině a trestu – **0**
- d) návrhy na schválení dohody o vině a trestu dle ust. § 175b zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád – **0**
- e) dohody o vině a trestu - právní kvalifikace spáchaného trestného činu a uložený trest – **0**

4) v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015

- a) nový nápad - **560**
- b) pravomocně ukončeno - **588**
- c) pravomocně rozhodnuto rozsudkem o schválení dohody o vině a trestu – **1**
- d) návrhy na schválení dohody o vině a trestu dle ust. § 175b zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád – **1**
- e) dohody o vině a trestu - právní kvalifikace spáchaného trestného činu a uložený trest

6T 26/2015

- přečin usmrcení z nedbalosti podle § 143 odst. 1, 2 trestního zákoníku,
- přečin ohrožení pod vlivem návykové látky podle § 274 odst. 1, 2 písm. a) trestního zákoníku,

a odsuzuje se za to

podle § 143 odst. 2 trestního zákoníku za užití § 43 odst. 1 trestního zákoníku k úhrnnému trestu odnětí svobody v délce 15 (patnáct) měsíců nepodmíněně.
Podle § 56 odst. 2 písm. a) trestního zákoníku za užití § 56 odst. 3 trestního zákoníku se obviněný pro výkon tohoto trestu zařazuje do věznice s dohledem.
Podle § 73 odst. 1, 3 trestního zákoníku se obviněnému ukládá trest zákazu činnosti spočívající v zákazu řízení motorových vozidel všeho druhu na dobu 5 (pět) let.

5) v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016

- a) nový nápad - **520**
- b) pravomocně ukončeno - **516**
- c) pravomocně rozhodnuto rozsudkem o schválení dohody o vině a trestu – **1**
- d) návrhy na schválení dohody o vině a trestu dle ust. § 175b zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád – **1**
- e) dohody o vině a trestu - právní kvalifikace spáchaného trestného činu a uložený trest

5T 14/2016

- zločin vydírání podle § 175 odst. 1, odst. 2 písm. c) trestního zákoníku

a odsuzuje se za to

podle § 175 odst. 2 trestního zákoníku k trestu odnětí svobody v trvání 36 (třicet šest) měsíců.

Podle § 82 odst. 1 trestního zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně odkládá na zkušební dobu v trvání 48 (čtyřicet osm) měsíců.

6) v období od 1. 1 2017 do 31. 12. 2017

- a) nový nápad - **507**
- b) pravomocně ukončeno - **509**
- c) pravomocně rozhodnuto rozsudkem o schválení dohody o vině a trestu – **0**
- d) návrhy na schválení dohody o vině a trestu dle ust. § 175b zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád – **0**
- e) dohody o vině a trestu - právní kvalifikace spáchaného trestného činu a uložený trest – **0**

7) v období od 1. 1 2018 do 15. 3. 2018

- a) nový nápad - **107**
- b) pravomocně ukončeno - **95**
- c) pravomocně rozhodnuto rozsudkem o schválení dohody o vině a trestu – **0**
- d) návrhy na schválení dohody o vině a trestu dle ust. § 175b zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád – **0**
- e) dohody o vině a trestu - právní kvalifikace spáchaného trestného činu a uložený trest – **0**

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Ivana Křemenová

